
           当院をご利用される患者の皆様へ 

 

 

 2 月 17 日（木）に当院に勤務する職員１名が、新型コロナウイルスに感

染していることが判明しました。 

 当院では従来から感染防止対策を徹底しておりますが、念のため当該職員

と接触のあった、職員、患者様にＰＣＲ検査を行いましたところ、すべて陰性

でした。 

 

診療は外来、入院とも通常通りの運用を継続しております。当院をご利用

いただく皆様にはご心配とご迷惑をおかけしますが、引き続き感染対策の徹底

に取り組んでまいりますのでご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

令和４年２月１８日   

高松市立みんなの病院長 


